Опубликовано в газете
«Муниципальные ведомости»
№ 08 от 02.05.2023г

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
тридцать пятой  сессии шестого созыва  Совета депутатов

19.07.2023 г.                                              № 96
                                                               п. Сибирский

О внесении изменений в решение  42-ой сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета «  Об установлении на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» от 18.11.2019г № 120

         В соответствии со статьей 403  п. 1  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1 . Внести в решение  42 -ой сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  «  Об установлении на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» от 18.11.2019г. №120
 следующие изменения:
      1.1.Отменить пункт 2 решения сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области № 120 от 18.11.2019г. «Об установлении на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц».
      2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Сибирского сельсовета  в сети Интернет.
      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской  области                               О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов
Сибирского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Купинского района Новосибирской области                               Н.В. Алексеева

Опубликовано в газете

«Муниципальные ведомости»

№ 08 от 02.05.2023г

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать пятой  сессии шестого созыва  Совета депутатов

19.07.2023 г.

№ 96

п

.

Сибирский

О внесении изменений в решение  42

-

ой сессии Совета депутатов

Сибирского сельсовета «  Об установлении на территории Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на

имущество физических лиц» от 18

.11.2019г № 120

В соответствии с

о

статьей 403  п. 1

Налогового кодекса Российской

Федерации

, руководствуясь  Уставом Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области, Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского

района Новосиб

ирской области

РЕШИЛ:

1 . Внести в решение  42

-

ой сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

«

Об установлении на территории

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на

имущест

во физических лиц» от 18.11.2019г. №120

следующие изменения:

1.1.Отменить пункт 2 решения сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета

Купинского

района Новосибирской области № 120 от 18.11.2019г. «Об

установлении на территории Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области налога на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со

дня

официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Сибирского сельсовета  в

сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Главу Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской  области                               О.С.

Алексеева

Председатель Совета депутатов

Сибирского сельсовета

Купинского

района Новосибирской области                               Н.В.

Алексеева

Опубликовано в газете    «Муниципальные ведомости»    № 08 от 02.05.2023г     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ        РЕШЕНИЕ   тридцать пятой  сессии шестого созыва  Совета депутатов       19.07.2023 г.                                                № 96                                                                   п .   Сибирский     О внесении изменений в решение  42 - ой сессии Совета депутатов  Сибирского сельсовета «  Об установлении на территории Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на  имущество физических лиц» от 18 .11.2019г № 120               В соответствии с о   статьей 403  п. 1    Налогового кодекса Российской  Федерации , руководствуясь  Уставом Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области, Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского  района Новосиб ирской области   РЕШИЛ:          1 . Внести в решение  42  - ой сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области   «   Об установлении на территории  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области налога на  имущест во физических лиц» от 18.11.2019г. №120     следующие изменения:          1.1.Отменить пункт 2 решения сессии Совета депутатов Сибирского сельсовета  Купинского   района Новосибирской области № 120 от 18.11.2019г. «Об  установлении на территории Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области налога на имущество физических лиц».          2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со  дня  официального опубликования.          3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании   «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Сибирского сельсовета  в  сети Интернет.          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Главу Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.         Глава Сибирского сельсовета    Купинского района Новосибирской  области                               О.С.   Алексеева         Председатель Совета депутатов    Сибирского сельсовета    Купинского  района Новосибирской области                               Н.В.   Алексеева